PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
TRƯỜNG MN PHƯƠNG NAM
[image: image1.png]

Số: 206/TTr-MNPN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 22 tháng 8 năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị phê duyệt Kế hoạch giáo dục năm học 2022-2023; Kế hoạch quản lý, sử dụng, bảo quản cơ sở vật chất nhà trường năm học 2022-2023; Quyết định phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, hợp đồng lao động năm học 2022 – 2023.
Kính gửi: Hội đồng trường - Trường mầm non Phương Nam
Thực hiện công văn số 199/MNPN ngày 15/8/2022 của Trường mầm non Phương Nam về việc tham gia ý kiến đối với Dự thảo Kế hoạch giáo dục năm học 2022-2023; Dự thảo Kế hoạch quản lý, sử dụng, bảo quản cơ sở vật chất nhà trường năm học 2022-2023; Dự thảo Quyết định phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, hợp đồng lao động, năm học 2022 – 2023.
Nhà trường đã tiến hành tổ chức cho 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động thuộc các tổ chuyên môn, tổ văn phòng tham gia đóng góp ý kiến đối với Dự thảo Kế hoạch tuyển sinh năm học 2022 - 2023.
Kết quả: 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động đều nhất trí đối với các dự thảo (Có báo cáo tổng hợp từ các tổ kèm theo)
Căn cứ vào tổng hợp kết quả trên; Hiệu trưởng nhà trường làm tờ trình kính đề nghị Hội đồng trường trường mầm non Phương Nam phê duyệt đối với Kế hoạch giáo dục năm học 2022 – 2023; Kế hoạch quản lý, sử dụng, bảo quản cơ sở vật chất nhà trường năm học 2022-2023; Quyết định phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, hợp đồng lao động năm học 2022 – 2023 trước khi triển khai thực hiện (Có các kê hoạch kèm theo).

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Thị Thanh Huyền